[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 399 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na rua do Contorno, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido devido aos enormes buracos na via, que vêm causando imenso transtorno aos moradores e motoristas que trafegam por lá todos os dias.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR